JSCA 岐阜部会 会員各位

   JSCA 岐阜部会 渡邉 須美樹

------------------------------------------------------------------------------------------

「こんなはずではなかった！」構造設計に纏わる紛争・係争備えセミナーのご案内

-------------------------------------------------------------------------------------------

 平素より日本建築構造技術者協会岐阜支部の活動にご理解とご協力を戴きお礼申し上げます。

皆さんこんにちは。いつまでも暑い日が続き早く秋が来ないかと思っていたら途端に気温が低くなり体

調管理が大変です。皆さんはご健勝にお過ごしと存じます。

今回、「こんなはずではなかった！」構造設計に纏わる紛争・係争備えセミナーを開催したく皆さんにお

知らせします。2 部構成になっており、第 1 部では匠総合法律事務所 萩野弁護士様に紛争・係争事例講

和をお願いします。第 2 部では JSCA 保険の内容、メリット等について損害保険ジャパン株式会社様に講和

いただきます。最近はお客様（個人、企業）とのトラブルが頻繁に発生し更に複雑になってきているよう

に感じています。JSCA 会員としての特権として JSCA 保険に加入するきっかけのセミナーとしたいと思っ

ています。皆様の参加をお待ちしております。

【日時】

  2023 年 11 月 14 日（火） 15 時～17 時

【場所】

  岐阜駅 ハートフルスクエアーＧ 2 階 生涯学習センター 小研修室 3 号

  ※Web にて同時開催します。他の地域部会の会員様もどうぞご参加下さい。

【スケジュール】

   14:30      受付開始

   15:00      開会あいさつ

   15:05 ～ 15:55  第 1 部 「紛争・係争事例講和」

・匠総合法律事務所 萩野弁護士様

   15:55 ～ 16:45  第 2 部 「JSCA 保険 内容説明」

            ・JSCA 理事 業務委員会委員長 小林 真一郎様

                   ・損害保険ジャパン株式会社（引受保険会社）

              団体・公務開発部第二課 課長代理 横田 健様

・損害保険ジャパン株式会社（査定担当窓口）

本店火災新種専門保険金サービス部

医師・専門賠償保険金サービス課 高橋 由香様

・株式会社 建築家会館（取扱代理店）田辺 靖

16:45～16:55   質疑応答

16:55      閉会あいさつ

【参加費】

  ・1,000 円／人

   ※web 参加の方は下記に振込下さい

■銀行名  三菱 UFJ 銀行

■店名   大津町支店（オオツマチ支店）

     ■口座番号 普通 0183262

■口座名義 一般社団法人 日本建築構造技術者協会 中部支部

     ■口座名義（カナ） シヤ）ニホンケンチクコウゾウギジユツシヤキヨウカイ

【定員】

  ・ハートフルスクエアーＧ リアル参加者は 10 名程度とします

参加ご希望の方は、10 月 31 日(火)17:00 までに事務局へ返信願います。

-----------------------------------------------------------------------------------

2023 年 11 月 14 日（火）「こんなはずではなかった！」構造設計に纏わる紛争・係争備えセミナー 申込書

参加形式： 会場参加 ・ web 参加  ※いずれかに○

氏 名（ふりがな）：

会社名：

連絡先：  TEL                （当日の緊急連絡先として使用します。）

メールアドレス：

ＪＳＣＡ（正会員・一般会員・賛助会員・非会員）※いずれかに○